DS シリーズ
耐環境性
・1年保証
・IP65
■特長 設置時にうれしい柔軟性
・回転可能なコネクタブロック
・通信オプション :
Ethernet内蔵タイプあり

DS2100N-1304 標準分解能 ,シングルスキャン ,高性能 ,シリアル +Ethernet
DS2100N-1314 標準分解能 ,ラスタースキャン ,高性能 ,シリアル +Ethernet
■ご注文例
■アプリケーション例
・物流センターの入荷 /出荷、物流倉庫管理、自動倉庫、パレット追跡、荷造り、自動包装機械
・冷凍環境対応 (医薬品倉庫、食品・飲料倉庫等 )
DS2KN シリーズ
シリアル通信
(RS232C/RS422/ID-NETTM)
本体 (DS2KN-X2XX)+別売端子台接続ボックス (CBX100 ALL IN ONE+BM100)
Ethernet通信 本体 (DS2KN-X3XX)+別売 Ethernetケーブル (CAB -ETH-M0X-JP)+別売端子台接続ボックス (CBX100 ALL IN ONE+BM100)
+別売 CBX専用ケーブル (CAB DS0X-S)
DS シリーズ
型式 (本体 ) 仕様 型式 (本体 ) 仕様
DS2400N-1200 標準分解能 ,シングルスキャン ,シリアル DS2400N-2200 低分解能 ,シングルスキャン ,シリアル
DS2400N-1210 標準分解能 ,ラスタースキャン ,シリアル DS2400N-2210 低分解能 ,ラスタースキャン ,シリアル
DS2400N-1300 標準分解能 ,シングルスキャン ,シリアル +Ethernet DS2400N-2300 低分解能 ,シングルスキャン ,シリアル +Ethernet
DS2400N-1310 標準分解能 ,ラスタースキャン ,シリアル +Ethernet DS2400N-2310 低分解能 ,ラスタースキャン ,シリアル +Ethernet
DS2100N
DS2400N
DS2KN共通アクセサリー
M4 深さ4